Протокол № 1
собрания правления ТСЖ «Юрша 56»

г. Пермь

                                           «2» октября 2013 г.
Место собрания: г. Пермь, ул. Юрша, д. 56.
Присутствовали члены правления:

1  Вильмс Игорь Владимирович (кв. 43);

2  Айрапетян Григорий Грантович (кв. 84);

3  Жилина Людмила Владимировна (кв. 164);

4  Вшивкова Светлана Григорьевна (кв. 279);

5  Конников Сергей Владиславович (кв. 327);

      6  Лебедева Людмила Савельевна (кв. 341);

7  Швец Богдан Леонидович (кв. 348);

8  Нестеренко Владимир Иванович (кв. 368);

9  Жукова Татьяна Петровна (кв. 370);

10 Андреев Евгений Сергеевич (кв. 393);

11 Синельникова Татьяна Анатольевна (кв. 401);

12 Смагина Тамара Альбертовна (кв. 419);

13 Шабарова Любовь Анатольевна (кв. 428);

14 Левицкая Любовь Елизаровна (кв. 430);

15 Кривощеков Андрей Викторович (кв. 450);

16 Мищенко Эдуард Борисович (кв. 466).

Присутствовало_16  членов правления.

Кворум для проведения имеется.
Председатель собрания Жукова Татьяна Петровна (кв. 370) и секретарь собрания Шабарова Любовь Анатольевна (кв. 428) избраны единогласно.
Повестка дня:
1. Выбор председателя Товарищества собственников жилья «Юрша 56».

По вопросу повестки дня выступил Нестеренко В.И., который предложил избрать председателем правления Товарищества собственников жилья «Юрша 56» Жилину Людмилу Владимировну.
Голосовали:

«ЗА» - 13         «ПРОТИВ» -         «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 3
РЕШЕНИЕ:

Избрать председателем правления Товарищества собственников жилья «Юрша 56» Жилину Людмилу Владимировну.
Председатель собрания                                   ___________________/Жукова Т.П./
Секретарь собрания                                         ___________________/Шабарова Л.А./
Члены правления:
страница 1 из 2